LEITURA NA SE55âC

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICTPAL DE CACERES

Prcl'ci tle

-I-E-J-*Jtz-

Olicio tt" 02.t)7 1202 I -GI'}/PMC Círcercs - M'f, 2t) de ntarço tle 2()21.

A Sua llxcelêngia o Senhor

V[R. DOMTNGOS OLIVEIITA DOS SANTO§
Presidente tla Câmau'a Municipal de Cáceres

Rua Coroncl .lose Dulce. esc1. Rua Gal Osório
Cácercs -" MT - CIL1P 78210-056

Bç1,-.tlt!rcsslsz-n:-3"J]§ /?c'z-L 4e )) t Ml2El

Senhor Presiclente:

Acusamos o recebimerrto do Oficio no 06412021-SLICMC, por nTcio do

qual esstr Colenda Câlnara encanrinha-nos a tndicação no 3?12021. de autoria do ilustrcr

vereador, Franco Vatério Cebalho da Cunha - PROS, que indica ao Executivo

Municipal que dirrrinua os canteiros clue circulâm as árvores plantaclas nas calçadas da

Rua'['reze cleJunho. ao lado do Colégio lmaculada Conceiçâo

h)n resposta, vimos informar a Vossa Excelência que tal propositura Ítli

encaminfiada à Secretaria Murnicipal de Inltaesktltura e Logística. a clual cnviott à

ecluipe técnica. para vistoria c levantamcnto de material necessário, para execução cla

obra.

Atcnciosarnellte.

AN'I'ÔNIA [T,I 11: Ll tiRA'r'O DlAs

Âv. tlrnsil.,'t" ttp-c)untr<rope'r'acionul dct(,)âccrcs- coc-(:IiP78.2 l0-9(rí.r

('iiuerc,s - M',t - Ilmsit - l,A[]X: (065) l2i3-:]22.1-l-500 I 3?21-404.1- l},\]-].-.Í:í.tçi.&li..lrlê!l-]-,b-Í.:- l.:rtuiil
!1;)Iri r)ut!', ç'ii!'\'l !'\ (/ :l I) i.l i l. ! i tI) I